Заявление о зачисление на обучение по дополнительным

общеразвивающим программам.

Директору МКОУ «Будо-Анисовская ООШ»

Денисовой Наталье Алексеевне

от    _______________________(ФИО).

контактный телефон: 8 (48456)72249,

эл. почта: basint@yandex.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу зачислить моего сына (дочь), _________________,  учащегося ___________

класса  МКОУ «Будо-Анисовская ООШ»,   с учетом мнения ребенка ,   на обучение по

программе дополнительного образования ______________________________ .

 «1» сентября  2021 г. _____________(ФИО)

                                                                                                                            (Образец заполнения)

Заявление о зачисление на обучение по

дополнительным общеразвивающим программам.

Директору МКОУ «Будо-Анисовская ООШ»

Денисовой Наталье Алексеевне

от   Ивановой Н.Н.

,

контактный телефон: 8 (48456)72249,

эл. почта: basint@yandex.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу зачислить моего сына (дочь), Иванова Ивана Ивановича,  учащегося 5  класса

 МКОУ «Будо-Анисовская ООШ»,   с учетом мнения ребенка ,   на обучение по программе

дополнительного образования  «Резьба по дереву» .

 «1» сентября  2021 г. _____________(ФИО)